
Zarządzenie nr 2/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań, projektów oraz 

doktoranckich tematów badawczych z subwencji na utrzymanie  i rozwój potencjału 

badawczego w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 92/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 12 czerwca 

2025 r. w sprawie w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań, projektów oraz doktoranckich 

tematów badawczych z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w 2026 roku ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 9 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie: 

,,9. Koszty publikacji przygotowywanych wraz z autorami niezatrudnionymi w Uczelni, a 

zatrudnionymi w innych niż Uczelnia instytucjach systemu szkolnictwa wyższego, o których 

mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), pokrywany jest przez Uczelnię proporcjonalnie, w części 

odpowiadającej liczbie autorów zatrudnionych w Uczelni.’’. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

       PROREKTOR DS. NAUKI 

    prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


